
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛЮТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(тринадцатая  сессия седьмого созыва) 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
от 27 июня 2019 № 14 

с. Лютаево 

 

О признании утратившим силу решение 

депутатов Совета народных депутатов 

Лютаевского сельсовета 

Солонешенского района Алтайского края 

№10 от 24.03.2015 «Об утверждении 

Положения о порядке приватизации  

муниципального имущества, 

находящегося в собственности 

муниципального образования 

Лютаевский сельсовет Солонешенского 

района Алтайского края» (в ред. решение 

от 28.06.2016 №13) 

 

 

 

 В соответствии Федеральным законом от 31.05.2018 №122-ФЗ  «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской 

Федерации»,Федеральным законом от 01.04.2019 №45-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон « О приватизации государственного и 

муниципального имущества»,руководствуясь Уставом муниципального 

образования Лютаевский сельсовет  Солонешенского района Алтайского 

края, Совет народных депутатов Лютаевского сельсовета 

 РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решения Совета народных депутатов 

Лютаевского сельсовета Солонешенского района Алтайского края: 

 от 24.03.2015 №10«Об утверждении Положения о порядке 

приватизации муниципального образования Лютаевский сельсовет 

Солонешенского района Алтайского края»; 

              от 28.06.2016 №13 « О внесении изменений в решение Совета 

народных    депутатов Лютаевского сельсовета24.03.2015  № 10 «Об 

утверждении  Положения о порядке приватизации муниципального 

имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования Лютаевский сельсовет Солонешенского района  

Алтайского края» 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

Председатель сельсовета                                                       Т.С. Пустовалова                                                                            


